A

.i. absolutus in foro exteriori

.i. postea .i. sacramentalis

Nunc ex laxatus soluat te clavis sacerdos

.i. in foro interiori

Ut si ecclie parodo recosilieris

.i. indulgentias

Quando p indulta pape quod rite solutus

Extitit a cunctis censuris q sibi constant

.i. censuris

Tunc a neglectis hunc noscas iure solutum

.i. censure alio .i. indulgentias .i. censuris neglectis

Aut p' occurrat sub eiusdem soluit ex his

.i. s' absolutus a sua lata

.i. spealis in bulis

.la alias non

Hic si abs hodie dum papa det hoc speale

**Notandum quod indulgentiae papales interdum sonantur quod papa
dat autoritatem absoluendi a sententiis latibus ab hodie quod ad effectum
indulgentiarum daturat ac exequendam. Quod est simpliciter hoc statu.**

Ergo necesse est in hac parte attendere proba bulle.

Dicitur se culpam nondum dimittere posse

.i. de impenitentia non absolutum

No absoluatur. sed hanc quod non sibi laxat

.i. penitentias vero novas iungendo

Cofessum soluens. hunc a peccatis quoque soluas

.i. iungit .i. confessio quod non est .i. peccatis .i. penitias

ncesse redire ad illas

Quas iungit reliquias: oblitus si foret illas

.i. peccatis .i. penitias

Quas memorat penas incompletas sibi mutet

.i. quod requeret episcopum vel eius superiorum

Si foret expeditus. quoniam nisi casus inesset

.i. penitiam

Culpa latens penam non obtineat manifestam

.i. iungit peccati .i. penitias

.i. propter scandalum commissum aprob

plueret. propter errorum aliorum iucundum

Sicut palam pena cum sit notoria culpa

.i. vel eius auctoribus .i. quodcumque crimen manifestum

Absoluit presul ubi sit notoria culpa

Notandum quod hunc est per dictum fallax. Si talis penitentis vult confi

teridus audiatur confessio eius ut per eum et regnus eius. Et dicitur

bi aliquod iungit absoluendum eum et declarando quod non propter hunc credat se

Nota quod ista au-
toritas non spectat ad
episcopum in eis quodque
ita suak ex status sy-
nodalibus quodque ex co-
sue nunc propter maiorem ter-
rorum inveniendum.

Accusatio. Act^o p*u*ngal. Alienatio.

absolutū h̄tū satissimacē mādato ecclie d̄ p*ro*fessōe ānali z hor/
ter c̄ v*er* faciat o*mn* bonū qd̄ p*ot* vt de^o eor*c* illustrat ad p*ri*niāz
Nota si p*ro*fessōes ex toto neglexit p*ri*niāz sive o*mn*es seu i*ecumia*
v*er* demostinas dādas sue s*il*ia. n*ec* ē reperē p*ro*fessionē p*re*t*er*az
cā adiutorio p*ro*fessor*s* si p*ro*fessōes n*on* p*ot*. **H**oc d^o Anthōnī. Q*ui*
uis p*ri*ncipe i*llā* gedē a*p*rofessōre penitentib*s* sint hoc die arbitrat*er* ad
arbitrū i*udic*ē. i.e. p*ro*fessor*s* ip*on*ēdē v*er* 26. q. 7. t*ra*pa. z de penit.
Dicitur. m*el*urā. Et hāc op*in*ōne approbat p*ro*letudo z g*ra*n*al*is ser/
u*at* h*ab* ut d*icit* h*ab* ost*en*ī. i*l*ūma. t*er*. d*icit* p*en*i. z t*re*. **T**ū ut s*ac*dos ē ca/
b*mō*l*ca*ut*er* arbitref*s*. n*on* ād*ic*ī s*ic* casus i*q* u*o*b*g* canōes certe pe/
nitētē ip*on*ūt. N*ā* z canōes p*ri*ntales tenet sc*re* s*ac*dos. alsy*v*
i*co* n*on* s*ac*dot*s* p*ro*stabit. 38. d. **Q**ue ip*s*. hos āt canones f*in*
ordinē vide in Anthōnino. 3. p*ter*ti. xxvij. in fine tituli.